АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  24 января 2013 г.                   №  50                                 ст-ца Багаевская

Об  утверждении списка невостребованных

земельных долей в границах бывшего
ЗАО «Рогачевское»

   Во исполнение Федерального закона от 24.97.2002 №101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
постановляю:

1. Утвердить  список невостребованных земельных долей в границах бывшего ЗАО «Рогачевское» согласно приложению.
2. Данное постановление обнародовать.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора с/х и земельных отношений (А.В. Костюк).

Глава Багаевского

сельского поселения

                                             Г.О. Зорина

Постановление вносит:

Костюк А.В.
Приложение к постановлению

Администрации Багаевского

сельского поселения

от 24.01. 2013 года № 50

Список

невостребованных земельных долей в границах бывшего ЗАО «Рогачевское»
1. Шрамко Елена Анатольевна

2. Говоров Николай Васильевич

3. Макеичев Альберт Николаевич

4. Мартынов Петр Гаврилович

5. Борисов Виктор Иванович

6. Долгополов Виктор Георгиевич

7. Дубовой Алексей Владимирович

8. Рачков Алексей Леонидович

9. Вишняускос Анатолий Косто

10. Ильин Василий Иванович

11. Полковников Владимир Александч

12. Иванов Николай Михайлович

13. Петелько Владимир Павлович

14. Васильченко Сергей Николаевич

15. Ищейкин Александр Евгеньевич

16. Солманов Сулейман

17. Малявко Алексей Олегович

18. Пастухов Иван Иванович

19. Агеев Георгий Захарович

20. Антоненко Владимир Алексеевич

21. Борисов Евгений Павлович

22. Воробей Семен Евтихеевич

23. Верченко Вера Васильевна

24. Верченко Федор Архиаович

25. Виноходов Иван Прокофьевич

26. Виноходова Антонина Михайловна

27. Буданова Александра Александрна

28. Гомарев Николай Ильич

29. Гордеев Александр Михайлович

30. Гладкова София Владимировна

31. Ерылкина Елена Владимировна

32. Емельянова Ефросинья Фроловна

33. Ештокина Федоря Николаевна

34. Емельянова Наталья Кирсантьевна

35. Зломанов Иван Николаевич

36. Захаров Николай Петорович

37. Гололобова Наталья Алексеевна
38. Карпенко Иван Семенович
39. Моргун Михаил Дмитриеич
40. Ненартович Надежда Ивановна
41. Сопина Надежда Нефедовна
42. Солдатков Николай Игнатьевич
43. Шаульская Римма Андреевна
44. Яблочкина Елена Ивановна
45. Костюченко Василий Иванович

46. Филатова Мария Иосифовна

47. Дьяченко Степан Владимирович

48. Лебедев Михаил Федорович

49. Ульданова Мария Денисовна

50. Шумченко Михаил Афанасьевич

51. Конев Сергей Павлович

52. Еремин Василий Александрович

53. Щукин Леонид Георгиевич

54. Фирсов Виктор Андреевич

55. Титов Георгий Николаевич

56. Селиванов Иван Иванович

57. Подройкина Тамара Ивановна

58. Морозов Виктор Семенович

59. Ключенко Ирина Васильевна

60. Самсонов Владимир Алексеевич

61. Устьянцев Александр Алексеевч

62. Сечин Виктор Иванович

63. Василюк Алиса Ивановна

Главный специалист                                      Кречетова Т. П.